
Brašna Kurt
6110 001 800 00

Popis: Montážní brašna, popruh přes ramena, dvou kapsová.

Description: Simple assembly bag, shoulder strap, double-pocket.

Opis: Narzędziowa torba, pasek na ramię, dwie kieszenie.

Datum poslední aktualizace: únor 2017 / Last update: February 2017 / Data ostatniej aktualizacji: luty 2017
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Balení

Pakowanie
Packaging

Jednotka

Jednostka
Unit

Rozměry

Pomiary
Measurements

Materiál

Materiał
Material

syntetyczna skóra Opomat

synthetic leather Opomat

syntetická kůže Opomat 1 ks

1 szt.

1 pc

1 ks

1 szt.

1 pc

šířka: 45 cm, výška: 25 cm, 
délka: 10 cm

width: 45 cm, height: 25 cm, 
length: 10 cm

szerokość: 45 cm, wysokość: 25 cm, 
długość: 10 cm
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